
ZARZĄDZENIE NR 53/2017

Burmistrza Polic

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r.

poz. 60) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75023 0 57 756
Urząd Miejski 

Wydział OR
4430  - 57 756

754 75416 500 500

4210 500  - 

4390  - 500

758 75818 87 482 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

 Rezerwa ogólna
4810 87 482  - 

801 80195 0 29 726
Urząd Miejski 

Wydział OK
4430  - 29 726

921 92109 70 70

4270  - 70

4300 70  - 

926 92604 30 503 30 503

4210 15 000  - 

4300 15 503  - 

4530  - 30 503

Razem: 118 555 118 555

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Straż Miejska 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia

                                                                                          z dnia 27.01.2017 r.

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                              Nr 53/2017 Burmistrza Polic

Zadania własne

Wydatki

Dział §



Rozdział

Dysponent

852 85215 0 3 427,71

Urząd Miejski 2010  - 3 427,71

Razem: 0 3 427,71

Rozdział

Dysponent

852 85215 0 3 427,71

3110  - 3 360,51

4210  - 67,20

Razem: 0 3 427,71

Wydatki

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Dział §

                                                                                          z dnia 27.01.2017 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2017.

Zadania zlecone

Zwiększenia w zł

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                              Nr 53/2017 Burmistrza Polic

Zmniejszenia w zł



Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.2.4.2017.MR z dnia 27 stycznia 2017 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 21/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie zmian w projekcie budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego na 2017 rok, zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 24) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85215 -

Dodatki mieszkaniowe, o kwotę 3.427,71 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych

dodatków energetycznych za I kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej

oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie

z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r.

poz. 1059, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

4. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 30.503 zł

w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT

z tytułu korekty deklaracji za 2016 r.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na 2017 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 87.482 zł przenosi się

w następujący sposób:

 - kwotę 57.756 zł do działu 750 rozdział 75023,

 - kwotę 29.726 zł do działu 801 rozdział 80195,

z przeznaczeniem na opłatę składek z tytułu ubezpieczenia mienia w roku 2017 w InterRisk

Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance Group.

2. Dział 754 rozdział 75416 - przenosi się plan wydatków w kwocie 500 zł w budżecie Straży

Miejskiej w Policach, z przeznaczeniem na wykonanie wyceny eksperckiej pojazdu służbowego

Straży Miejskiej w Policach marki FIAT SCUDO o nr rej. ZPL 12482, wyprodukowanego

w 2008 r. Samochód ten ulega częstym awariom, a jego naprawy są bardzo kosztowne

i długotrwałe. Dalsza eksploatacja ww. pojazdu, staje się ekonomicznie nieopłacalna.

3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 70 zł w budżecie

Sołectwa Tatynia, z przeznaczeniem na naprawę wzmacniacza będącego na stanie sołectwa.


